THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá Kiểm tra máy quang phổ

hấp thu nguyên tử AA-7000

Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường tỉnh Tây Ninh mời các đơn

vị có chức năng xem xét, báo giá cho nội dung kiểm tra máy quang phổ hấp thu

nguyên tử AA-7000, như sau:

1. Nội dung báo giá

Kiểm tra máy quang phổ hấp thu nguyên tử AA-7000 (phụ lục kèm theo).

2. Địa điểm và thời gian nộp báo giá

2.1. Địa điểm nộp báo giá:

Các đơn vị nộp báo giá (báo giá phải là bản giấy được ký tên, đóng mộc đỏ)

gửi đến Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường tỉnh Tây Ninh, địa chỉ: Số

606 đường 30/4, phường 3, Tp Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

2.2. Thời gian nộp báo giá:

Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường tỉnh Tây Ninh sẽ tiếp nhận

báo giá của các đơn vị trong thời gian tối đa 05 ngày làm việc kể từ ngày thông

báo này được đăng tải trên trang web của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tây

Ninh tại địa chỉ http://sotnmt.tayninh.gov.vn.

Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường tỉnh Tây Ninh thông báo đến

các đơn vị có chức năng quan tâm chào giá./.

Nơi nhận:
- VP.ĐKĐĐ (công khai trên web Sở);

- BGĐ TTQTTNMT;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM QUAN TRẮC TÀI NGUYÊN & MÔI TRƯỜNG Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:            /TB-QTTNMT Tây Ninh, ngày         tháng         năm 2023

http://sotnmt.tayninh.gov.vn/

PHỤ LỤC

(Kèm theo Thông báo số      /TB-QTTNMT ngày      tháng     năm 2023)

STT Tên thiết bị Hãng Số lượng Ghi chú

Hệ thống máy quang phổ hấp thu nguyên

tử AA-7000

- Model: AA-7000

- Seri: A30664901565AE

Shimadzu

1

Lò Graphite GFA 7000

- Model: GFA-7000

- Seri: A30704901351LP

Shimadzu 01

2

Bộ hydride hóa HVG-1

- Model: HVG-1

- Seri: A30294903643IS

Shimadzu 01

3

Bộ hóa hơi thủy ngân MVU-1A

- Model: MVU-1A

- Seri: A30284900456SA

Shimadzu 01

4

Bộ tiêm mẫu tự động sử dụng cho cả lò và

ngọn lửa ASC-7000

- Model: ASC-7000

- Seri: A30694901402OP

Shimadzu 01

		2023-10-13T09:36:37+0000
	Not specified

		2023-10-13T09:39:49+0000
	Not specified

		2023-10-13T09:39:50+0000
	Not specified

		2023-10-13T09:39:50+0000
	Not specified

		2023-10-13T09:39:51+0000
	Not specified